Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage T322B106K010AT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
T322B106K010AT Details PDF
T322B106K010AT
Hersteller-Teilenummer: T322B106K010AT
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: CAP TANT 10UF 10V 10% AXIAL
Datenblätter: T322B106K010AT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer T322B106K010AT
Hersteller KEMET
Beschreibung CAP TANT 10UF 10V 10% AXIAL
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 3900 pcs Stock
Serie T322
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.110" Dia x 0.290" L (2.79mm x 7.37mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) 5 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse Axial
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode B
Verpackung Bulk
T322B105M050AT
KEMET
MNO2 TANTALUM, 50 V, T322,
1 UF,
T322B105M035AT
KEMET
CAP TANT 1UF 35V 20% AXIAL
T322B106K010AS
KEMET
CAP TANT 10UF 10V 10%
AXIAL
T322B106K006AT
KEMET
CAP TANT 10UF 6V 10% AXIAL
T322B155K025AS
KEMET
CAP TANT 1.5UF 25V 10%
AXIAL
T322B155K025AT
KEMET
CAP TANT 1.5UF 25V 10%
AXIAL
T322B106K006AS
KEMET
CAP TANT 10UF 6V 10% AXIAL
T322B106M010AT
KEMET
CAP TANT 10UF 10V 20%
AXIAL
AT24C16D-UUM0B-T BSM100OB120DN2 C3225CH1H104K250AA CL31A106MAHNNNE F921D224MPA
G75A80-V LF90ABPT-TR M02061G-21 MC908MR32CFUE MI-J62-06
NDL15-48S12 PZM24NB1 R250CH14FF0 RT9020-18GU5 SAA6579/V1
SI4010-C2-GSR T320F08BEB T320F08BEC T320F08BEL T320F08BEM
T320F08BFB T320F08BFC T320F08BFL T320F08BFM T320F08BGB
T320F08BGC T320F08GC T320F08GL T320F08GM T320F10BEB
T320F11GC T320F11GM T320F12BEB T320F13BFC T320F13EB
T320F13EC T322B685M015AS T323N02TOF T323N04TOF T323N06TOF
T323N08TOF T323N10TOF T323N12TOF T323N14TOF T323N16TOF
T323N18TOF T323N400TOF T323NO2TOF T328N400TOC TK11235MTL